Pillenstein Autohaus Gm Neustadt

VW  Touran TDI UNITED NAVI+ACC+SHZ+PDC+ALU

PKW

Pris

Moms

Konstruktion
Forstagangsregistrering
Besiktning /
Avgasundersokning
Méatarstalining
Motorstyrka
Cylindervolym
Treibstoffart

Farg

Véxeltyp
Fordonstyp:

Agare

Fordonsid.

Utrustning:

22 705 EUR
Kan goéras
Van / minibuss
10.2020

Ny

83 900 KM

110 KW (150 HK)

1 968 ccm

Diesel

Svart

Mekanisk vaxel, 6-Gang
Begagnade bilar

| férsta hand

W003629

Kontakt:

Pillenstein Autohaus GmbH Neustadt
Riedfelder Ortsstralie 57

91413 Neustadt/Aisch

Telefon: 09161 / 88 80-88

Fax: 09161 / 88 80-80

E-post: info.nea@pillenstein.de
Hemsida:www.pillenstein.de

Kraftstoff Diesel, | forsta hand, TUV/AU neu, Rd&ststyrning, Navigationssystem Discover Media
inkl.Streaming & Internet, 3-fach Klimaanlage, Stoff, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi,
Satesuppvarmning, CD/MP3-Radio, Elektriska fonsterhissar, Fonster-/huvudkrockkuddar, ESP
(elektroniskt stabilitetsprogram), deep black perleffekt, Digitaler Radioempfang DAB, Apple
CarPlay, Android bil, Schwarz Innenfarbe, 4 Leichtmetallrader Dublin 6,5 J x 16 in Schwarz ,
Oberflache glanzgedreht, Alufelgen 16 Zoll, ABS (antiblockeringssystem), Fjarrmandvrerat cen-
trallds, Elektronisk startsparr, Antispinnsystem, Farddator, Miljoklass Euro 6d-TEMP, Parame-
terstyrning, Privacy-Verglasung, Takreling, Genomlastningssystem, Isofix-System,
Komfortsate(n), Laderratt, Mittarmstdd, Pollen-/mikrofilter, Regnsensor

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv rénta

Aterbetalningstid i manader

Total korstracka
Ranta

Total méngd
SchluRrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

4 541,-

18 164,-
4,85 %
4,99 %

48

60 000 KM
2500,-

21 099,-

7 947 .-
274,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









